
第 4回 虹彩よさこいタイムテーブル
松菱跡地メイン会場 キタラ会場 ソラモ YEN会場 ZAZA 広場会場

10:00
10:06
10:12
10:18
10:24
10:30
10:36
10:42
10:48
10:54
11:00
11:06
11:12
11:18
11:24
11:30
11:36
11:42
11:48
11:54
12:00
12:06
12:12
12:18
12:24
12:30
12:36
12:42
12:48
12:54
13:00
13:06
13:12
13:18
13:24
13:30
13:36
13:42
13:48
14:54
14:00
14:06
14:12
14:18
14:24
14:30
14:36
14:42
14:48
14:54
15:00

オープニング
総踊り
Meetiα
JASI yosakoi dance team " Hoodies"

紫士気舞
真風
end'z
舞友輪
鳳仙華
あぐい騰
常笑
奈良市役所チーム八重櫻
NPO法人コモンビート
法政大学よさこいソーランサークル鳳遙恋

夢希笑～Boshi ～
みちのくYOSAKOI THE!!駆波 乱゙

音練志
桜花乱咲
審査Aブロックオープニング
関東学院大学''誇咲''
静岡大学よさこいサークルお茶ノ子祭々

浜松学生連鰻陀羅
弥栄牡丹
凰
宴屋
北里大学よさこいチーム北里三陸湧昇龍

音羽華炎
早稲田大学 下駄っぱーず
響天動地
我侭
つる姫
斬桐舞
福島学生“源種”~seed~
審査Bブロックオープニング
時遊
信州大学YOSAKOI祭りサークル和っしょい

夜宵
桜家一門YOSAKORI隊
傾起
東京学生"生っ粋"
ユズリハ
緣志
抽選演舞抽選
抽選演舞抽選
総踊り
勝山Do-夢組
薫風
審査Cブロックオープニング
T4O
心纏い
おどりびと

オープニング
総踊り
音練志
浜松学生連鰻陀羅
桜花乱咲
関東学院大学''誇咲''
弥栄牡丹
静岡大学よさこいサークルお茶ノ子祭々

宴屋
凰
音羽華炎
北里大学よさこいチーム北里三陸湧昇龍

総踊り
響天動地
つる姫
我侭
福島学生“源種”~seed~
斬桐舞
勝山Do-夢組
総踊りレクチャー
ご当地自慢総踊り
傾起
薫風
葵や一晴
龍神華
東京学生"生っ粋"
江南よさこい連～kohga～
達磨-DaLuMa-
九十九
兌
T4O
Meetiα
心纏い
JASI yosakoi dance team " Hoodies"

おどりびと
紫士気舞
kagura
真風
八雲一座
総踊りレクチャー
ご当地自慢総踊り
舞友輪
end'z
鳳仙華
常笑
総踊り
あぐい騰
法政大学よさこいソーランサークル鳳遙恋

奈良市役所チーム八重櫻
NPO法人コモンビート
みちのくYOSAKOI THE!!駆波 乱゙

オープニング
総踊り
勝山Do-夢組
時遊
薫風
T4O
龍神華
信州大学YOSAKOI祭りサークル和っしょい

達磨-DaLuMa
心纏い
九十九
夜宵
兌
総踊りレクチャー
ご当地自慢総踊り
Meetiα
おどりびと
JASI yosakoi dance team " Hoodies"

桜家一門YOSAKORI隊
紫士気舞
kagura
真風
ユズリハ
end'z
八雲一座
舞友輪
緣志
鳳仙華
常笑
奈良市役所チーム八重櫻
NPO法人コモンビート
夢希笑～Boshi ～
総踊りレクチャー
ご当地自慢総踊り
あぐい騰
葵や一晴
みちのくYOSAKOI THE!!駆波 乱゙

江南よさこい連～kohga～
法政大学よさこいソーランサークル鳳遙恋

関東学院大学''誇咲''
静岡大学よさこいサークルお茶ノ子祭々

浜松学生連鰻陀羅
早稲田大学 下駄っぱーず
弥栄牡丹
音練志
鳳
総踊りレクチャー
ご当地自慢総踊り
桜花乱咲
宴屋
響天動地

オープニング
総踊り
響天動地
つる姫
我侭
福島学生“源種”~seed~
Meetiα
JASI yosakoi dance team " Hoodies"

龍神華
夢希笑～Boshi ～
斬桐舞
達磨-DaLuMa-
紫士気舞
九十九
兌

10:00
10:06
10:12
10:18
10:24
10:30
10:36
10:42
10:48
10:54
11:00
11:06
11:12
11:18
11:24
11:30
11:36
11:42
11:48
11:54
12:00
12:06
12:12
12:18
12:24
12:30
12:36
12:42
12:48
12:54
13:00
13:06
13:12
13:18
13:24
13:30
13:36
13:42
13:48
14:54
14:00
14:06
14:12
14:18
14:24
14:30
14:36
14:42
14:48
14:54
15:00



第 4回 虹彩よさこいタイムテーブル
松菱跡地メイン会場 キタラ会場 ソラモ YEN会場 ZAZA 広場会場

15:06
15:12
15:18
15:24
15:30
15:36
15:42
15:48
15:54
16:00
16:06
16:12
16:18
16:24
16:30
16:36
16:42
16:48
16:54
17:00
17:06
17:12
17:18
17:24
17:30
17:36
17:42
17:48
17:54
18:00
18:06
18:12
18:18
18:24
18:30
18:36
18:42
18:48
18:54
19:00
19:06
19:12

15:06
15:12
15:18
15:24
15:30
15:36
15:42
15:48
15:54
16:00
16:06
16:12

真風
舞友輪
end'z
鳳仙華
総踊り
勝山Do-夢組
音練志
薫風
あぐい騰
奈良市役所チーム八重櫻
桜花乱咲
総踊り

kagura
葵や一晴
江南よさこい連～kohga～
八雲一座
総踊り
龍神華
達磨-DaLuMa-
九十九
兌
Cブロック結果発表・惜敗1位発表

常笑
法政大学よさこいソーランサークル鳳遙恋

NPO法人コモンビート
みちのくYOSAKOI THE!!駆波 乱゙

早稲田大学 下駄っぱーず
和太鼓準備
総踊り和太鼓コラボ
総踊り和太鼓コラボ
ファイナルオープニング
ファイナルオープニング
惜敗1位
Aブロック2位
Aブロック1位
Bブロック2位
Bブロック1位
Cブロック2位

Cブロック1位
抽選演舞
抽選演舞
抽選演舞
抽選演舞
抽選演舞
結果発表＋表彰
結果発表＋表彰
結果発表＋表彰
結果発表＋表彰
結果発表＋表彰
浜松市長挨拶
大賞演舞準備大賞演舞準備
大賞演舞
実行委員長挨拶
総踊り

時遊　
早稲田大学 下駄っぱーず
総踊りレクチャー
総踊り
信州大学YOSAKOI祭りサークル和っしょい

ユズリハ
夜宵
桜家一門YOSAKORI隊
夢希笑～Boshi ～
緣志
総踊り

北里大学よさこいチーム北里三陸湧昇龍

つる姫
音羽華炎
我侭
東京学生"生っ粋"
福島学生“源種”~seed~
斬桐舞
傾起
総踊り
フォトコンプレゼント
フォトコンプレゼント
フォトコンプレゼント

16:18
16:24
16:30


