



第4回虹彩よさこいタイムテーブル

	松菱跡地メイン会場	キタラ会場	ソラモ YEN 会場	ZAZA 広場会場	
10:00	オープニング	オープニング	オープニング		10:00
10:06	総踊り	総踊り	総踊り		10:06
10:12	Meeti a	音練志	勝山Do-夢組		10:12
10:18	JASI yosakoi dance team " Hoodies"	浜松学生連鰐太羅	時遊		10:18
10:24	紫土気舞	桜花乱咲	薰風		10:24
10:30	真風	関東学院大学"誇咲"	T4O		10:30
10:36	end'z	弥栄牡丹	龍神華		10:36
10:42	舞友輪	静岡大学よさこいサークルお茶ノ子祭々	信州大学YOSAKOI祭りサークル和っしょい		10:42
10:48	鳳仙華	宴屋	達磨-DaLuMa		10:48
10:54	あぐい騰	凰	心纏い		10:54
11:00	常笑	音羽華炎	九十九		11:00
11:06	奈良市役所チーム八重櫻	北里大学よさこいチーム北里三陸湧昇龍	夜宵		11:06
11:12	NPO法人コモンビート	総踊り	兌		11:12
11:18	法政大学よさこいソーランサークル鳳遙恋	響天動地	総踊りレクチャー		11:18
11:24	夢希笑～Boshi～	つる姫	ご当地自慢総踊り		11:24
11:30	みちのくYOSAKOI THE!!駆波~乱	我侭	Meeti a		11:30
11:36	音練志	福島学生"源種"～seed～	おどりびと		11:36
11:42	桜花乱咲	斬桐舞	JASI yosakoi dance team " Hoodies"		11:42
11:48	審査Aブロックオープニング	勝山Do-夢組	桜家一門YOSAKORI隊		11:48
11:54	関東学院大学"誇咲"	総踊りレクチャー	紫土気舞		11:54
12:00	静岡大学よさこいサークルお茶ノ子祭々	ご当地自慢総踊り	kagura		12:00
12:06	浜松学生連鰐太羅	傾起	真風		12:06
12:12	弥栄牡丹	薰風	ユズリハ		12:12
12:18	凰	葵や一晴	end'z		12:18
12:24	宴屋	龍神華	八雲一座		12:24
12:30	北里大学よさこいチーム北里三陸湧昇龍	東京学生"生つ粹"	舞友輪		12:30
12:36	音羽華炎	江南よさこい連～kohga～	縁志		12:36
12:42	早稲田大学 下駄っぱーず	達磨-DaLuMa-	鳳仙華		12:42
12:48	響天動地	九十九	常笑		12:48
12:54	我侭	兌	奈良市役所チーム八重櫻		12:54
13:00	つる姫	T4O	NPO法人コモンビート		13:00
13:06	斬桐舞	Meeti a	夢希笑～Boshi～		13:06
13:12	福島学生"源種"～seed～	心纏い	総踊りレクチャー		13:12
13:18	審査Bブロックオープニング	JASI yosakoi dance team " Hoodies"	ご当地自慢総踊り		13:18
13:24	時遊	おどりびと	あぐい騰		13:24
13:30	信州大学YOSAKOI祭りサークル和っしょい	紫土気舞	葵や一晴		13:30
13:36	夜宵	kagura	みちのくYOSAKOI THE!!駆波~乱	オープニング	13:36
13:42	桜家一門YOSAKORI隊	真風	江南よさこい連～kohga～	総踊り	13:42
13:48	傾起	八雲一座	法政大学よさこいソーランサークル鳳遙恋	響天動地	13:48
14:54	東京学生"生つ粹"	総踊りレクチャー	関東学院大学"誇咲"	つる姫	14:54
14:00	ユズリハ	ご当地自慢総踊り	静岡大学よさこいサークルお茶ノ子祭々	我侭	14:00
14:06	縁志	舞友輪	浜松学生連鰐太羅	福島学生"源種"～seed～	14:06
14:12	抽選演舞抽選	end'z	早稲田大学 下駄っぱーず	Meeti a	14:12
14:18	抽選演舞抽選	鳳仙華	弥栄牡丹	JASI yosakoi dance team " Hoodies"	14:18
14:24	総踊り	常笑	音練志	龍神華	14:24
14:30	勝山Do-夢組	総踊り	鳳	夢希笑～Boshi～	14:30
14:36	薰風	あぐい騰	総踊りレクチャー	斬桐舞	14:36
14:42	審査Cブロックオープニング	法政大学よさこいソーランサークル鳳遙恋	ご当地自慢総踊り	達磨-DaLuMa-	14:42
14:48	T4O	奈良市役所チーム八重櫻	桜花乱咲	紫土気舞	14:48
14:54	心纏い	NPO法人コモンビート	宴屋	九十九	14:54
15:00	おどりびと	みちのくYOSAKOI THE!!駆波~乱	響天動地	兌	15:00



第4回虹彩よさこいタイムテーブル

	松菱跡地メイン会場	キタラ会場	ソラモ YEN 会場	ZAZA 広場会場	
15:06	kagura	時遊	北里大学よさこいチーム北里三陸湧昇龍	真風	15:06
15:12	葵や一晴	早稲田大学 下駄っぱーず	つる姫	舞友輪	15:12
15:18	江南よさこい連～kohga～	総踊りリレクチャー	音羽華炎	end'z	15:18
15:24	八雲一座	総踊り	我侭	鳳仙華	15:24
15:30	総踊り	信州大学YOSAKOI祭りサークル和っしょい	東京学生"生つ粹"	総踊り	15:30
15:36	龍神華	ユズリハ	福島学生"源種"～seed～	勝山Do-夢組	15:36
15:42	達磨-DaLuMa-	夜宵	斬桐舞	音練志	15:42
15:48	九十九	桜家一門YOSAKORI隊	傾起	薰風	15:48
15:54	兌	夢希笑～Boshi～	総踊り	あぐい騰	15:54
16:00	Cブロック結果発表・惜敗1位発表	縁志	フォトコンプレゼント	奈良市役所チーム八重櫻	16:00
16:06	常笑	総踊り	フォトコンプレゼント	桜花乱咲	16:06
16:12	法政大学よさこいソーランサークル鳳遙恋		フォトコンプレゼント	総踊り	16:12
16:18	NPO法人コモンビート				16:18
16:24	みちのくYOSAKOI THE!!駆波` 亂				16:24
16:30	早稲田大学 下駄っぱーず				16:30
16:36	和太鼓準備				
16:42	総踊り和太鼓コラボ				
16:48	総踊り和太鼓コラボ				
16:54	ファイナルオープニング				
17:00	ファイナルオープニング				
17:06	惜敗1位				
17:12	Aブロック2位				
17:18	Aブロック1位				
17:24	Bブロック2位				
17:30	Bブロック1位				
17:36	Cブロック2位				
17:42	Cブロック1位				
17:48	抽選演舞				
17:54	抽選演舞				
18:00	抽選演舞				
18:06	抽選演舞				
18:12	抽選演舞				
18:18	結果発表+表彰				
18:24	結果発表+表彰				
18:30	結果発表+表彰				
18:36	結果発表+表彰				
18:42	結果発表+表彰				
18:48	浜松市長挨拶				
18:54	大賞演舞準備				
19:00	大賞演舞				
19:06	実行委員長挨拶				
19:12	総踊り				